
 
 

 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “A.DE BLASIO” 
con sezioni associate Comune di /SAN LORENZO MAGGIORE 

Via Campopiano n. 4 - 82034 Guardia Sanframondi (BN) 
Codice Univoco di Fatturazione: UFPAPC 

Codice Fiscale e P.IVA: 81002140622 
Tel.  0824/609428  e-mail: bnic84600b@istruzione.it 

bnic84600b@pec.istruzione.it 
https://www.icguardiasanframondi.edu.it/ 

 

 

Ai Sig. ri Genitori e agli Alunni 
 della Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria 

 di Primo Grado di Guardia S. 
Al Personale Scolastico 

Al Comune di San Lupo 
Al Sito web 

 
Circ. n. 110 

 
OGGETTO: SCREENING ALUNNI E PERSONALE SCOLASTICO. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista l’ordinanza n. 03/2021 del  Sindaco del Comune di Guardia Sanframondi;   
         

DISPONE  
 

la sospensione delle attività didattiche dei plessi della Scuola Primaria e Secondaria di 
Guardia S. per i giorni sabato 17 e lunedì 19 aprile 2021.    
Sabato 17 aprile 2021 sarà effettuato uno screening agli alunni della Scuola dell’Infanzia, 
Primaria e Secondaria di Primo Grado e al personale scolastico dei plessi di Guardia S. 
presso i locali situati in Via Campopiano n. 4.  
Seguirà sanificazione dei loocali. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 Angelo Melillo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3,  comma 2 del Decreto Legislativo n° 39/1993 
 
 

 

 




